
ESCALAS TITULO COMPLEMENTARIO DESIGNACIÓN

UNE A3 ORIGINALES

MAPAS ESTRATÉGICOS DE 
RUIDO DE CARRETERAS 

DE CASTILLA Y LEÓN

CONSULTOR CLAVE Nº PLANO

HOJA   1  DE 1

FECHA

Nº DE PÁGINA

AUTORES DEL ESTUDIOEL INGENIERO DIRECTOR DEL ESTUDIO

MER-III-CYL

K.5K.1

K.3

K.2

K.4
K.1

K.4

K.3

K.3

K.1

K.3

K.2
K.2

K.2

K.1

K.1

K.9

K.1

K.1 K.8

K.2

K.7

K.2

K.13

K.12

K.12

K.11

K.4a

K.3a

K.10

K.2a

K.301

C-615

C-617
C-613

N-610K.300

P-410
C-613

K.299

K.298

C-617

P-901

P-900

P-901 K.295

P-900

P-901

K.294

FF.CC.

FF.CC.

N-610a

N - 611

PP-9008

N - 611

N - 611

PP-9008

N - 611

PP-9001

N - 611

Oleoducto

Oleoducto

Oleoducto

Abandonado

León - Palencia

Bilbao - Valladolid

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS 
E INFRAESTRUCTURAS

34_PA405
PA-405

(P.K. 0+000 - P.K. 2+780)

CASTILLA Y LEÓN
A.8.0

DISTRIBUCIÓN DE MINUTA

¬

SEPTIEMBRE 2017
CONSEJERÍA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE

D. JULIO GONZALEZ ARIAS
D. ALBERTO HERNÁNDEZ MARTÍN
D. ANTONIO HIDALGO OTAMENDI

INICIO UME

FINAL UME

PA-405

PLANO LOCALIZACIÓN

Eje de la vía en estudio

Edificios

Carreteras



1:25000

LEYENDA TEMÁTICA

ESCALAS TITULO COMPLEMENTARIO DESIGNACIÓN

UNE A3 ORIGINALES

MAPAS ESTRATÉGICOS DE 
RUIDO DE CARRETERAS 

DE CASTILLA Y LEÓN

CONSULTOR CLAVE Nº PLANO

HOJA   1  DE 1

FECHA

Nº DE PÁGINA

AUTORES DEL ESTUDIOEL INGENIERO DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Barreras acústicas        

Pantalla acústica

Dique de tierra

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Hidrografía

Eje de la UME

Carreteras

Límite de municipio

Límite de provincia

FFCC

Túneles

Otras vías

Otros elementos cartográficos

Curva de nivel

Curva de nivel maestra

MER-III-CYL

2+000

1+000

FINAL UME

INICIO UME

Hospital de San Luis

CP Santa Clara de Asís

CP Padre Claret

IES Victorio Macho

Colegio Santo Ángel

Academia Firenze
CEIP Sofía Tartilán

EEI Sofía Tartilán

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

VILLALOBÓN

DosAguas

Ceneda

La Vega

Torraso

El PinoLa Taza

Almidón

Valcabro

El Piojo

La Serna

La Mambra

El Puerco

El Tesoro

El Rincón

Valdenoso

El Anisal

El Anisal

El Páramo

Los Frades

La Miranda Valdecilla

El Rasillo

Las Mangas

El Pocillo

Tordemoros

Media Legua

San Lorenzo

La Tontería

Los Mazones

El Agudillo

Los Yeseros

As de Copas

El Molinillo

El Paramillo
San Juanillo

Las Adoberas

Los Tronchos

Camino Viejo

Santa Eufemia

Las Buitreras

Pan y Guindas

Huertas Bajas

Villa Arsenia

Allende El Río

Pico del Gallo

Valdescarabajo

Miramelasbuenas

Cuesta del Rojo

Páramo de Magaz

Valderrinconcillo

Canto del Vizcaíno

Huerta de Calderón

Monte de Villalobón

Paramillo de Callejas

RÍO

RÍO

RÍO

CARRIÓN

CARRIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS 
E INFRAESTRUCTURAS

34_PA405
PA-405

(P.K. 0+000 - P.K. 2+780)

CASTILLA Y LEÓN
A.8.1

DISTRIBUCIÓN DE MINUTA

¬

MAPA DE NIVELES 
SONOROS. LDEN

         Nivel sonoro (dB(A))        

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

SEPTIEMBRE 2017
CONSEJERÍA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE

D. JULIO GONZALEZ ARIAS
D. ALBERTO HERNÁNDEZ MARTÍN
D. ANTONIO HIDALGO OTAMENDI

0 125 250 375 50062,5
m


